

## Resultatrapport

	Akkumulerat	Akkumulerat fg år	Årsbudget	Avvikelse*	
<b>RÖRELSENS INTÄKTER</b>					
<b>Nettoomsättning</b>					
3010	Medlemsintäkter	1 245 412,00	1 556 766,00	1 556 000,00	-20%
3511	Fakturerat emballage	0,00	470,00	0,00	
3540	Faktureringsavgifter	3 320,00	0,00	0,00	
3740	Öres- och kronutjämning	1,19	-2,00	0,00	
<b>Summa nettoomsättning</b>		<b>1 248 733,19</b>	<b>1 557 234,00</b>	<b>1 556 000,00</b>	<b>-20%</b>
<b>Övriga rörelseintäkter</b>					
3900	Övriga rörelseintäkter (gruppkonto)	0,00	22 500,00	0,00	
3990	Övriga ersättningar och intäkter	11 383,44	0,00	0,00	
3999	Övriga rörelseintäkter	4 446,00	0,00	0,00	
<b>Summa övriga rörelseintäkter</b>		<b>15 829,44</b>	<b>22 500,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER</b>		<b>1 264 562,63</b>	<b>1 579 734,00</b>	<b>1 556 000,00</b>	<b>-19%</b>
<b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>					
<b>Råvaror och förnödenheter</b>					
4560	Barmarksunderhåll	-181 869,00	-206 520,00	-245 000,00	-26%
4561	Vintervägsunderhåll	-343 773,00	-271 439,00	-430 000,00	-20%
4562	Vägbelysning utbyte	0,00	-28 650,00	-50 000,00	-100%
4563	Asfaltering	-9 042,50	-136 768,00	-250 000,00	-96%
4564	Trafikförbättringar	-21 100,00	-97 981,00	-100 000,00	-79%
4565	Skyltar, utbyte	-2 860,00	0,00	-20 000,00	-86%
4566	Vägbelysning, service o uh	-109 645,50	-67 248,00	-130 000,00	-16%
4610	Elavgifter	-120 443,35	-78 760,18	-85 000,00	+42%
<b>Summa råvaror och förnödenheter</b>		<b>-788 733,35</b>	<b>-887 366,18</b>	<b>-1 310 000,00</b>	<b>-40%</b>
<b>BRUTTOVINST</b>		<b>475 829,28</b>	<b>692 367,82</b>	<b>246 000,00</b>	<b>+93%</b>
<b>Övriga externa kostnader</b>					
5420	Programvaror	-1 086,75	0,00	0,00	
6110	Kontorsmateriel	0,00	-5 141,00	-10 000,00	-100%
6230	Datakommunikation	-3 538,00	0,00	0,00	
6250	Postbefordran	-8 320,00	-6 480,00	-8 000,00	+4%
6410	Styrelsearvoden som inte är lön	72 000,00	-114 985,00	0,00	
6412	Övriga kostnader styrelsen	-479,00	0,00	-5 000,00	-90%

## Resultatrapport

	Akkumulerat	Akkumulerat fg år	Årsbudget	Avvikelse*
6420 Ersättningar till revisor	0,00	-10 000,00	-10 000,00	-100%
6530 Redovisningstjänster	-39 239,50	-35 000,00	-45 000,00	-13%
6540 IT-tjänster	-9 295,62	0,00	0,00	
6550 Konsultarvoden	0,00	30 000,00	0,00	
6570 Bankkostnader	-1 414,85	0,00	0,00	
6990 Övriga externa kostnader	-5 758,04	-29 759,90	-10 000,00	-42%
<b>Summa övriga externa kostnader</b>	<b>2 868,24</b>	<b>-171 365,90</b>	<b>-88 000,00</b>	<b>+103%</b>
<b>Personalkostnader</b>				
7210 Löner till tjänstemän	0,00	0,00	-40 000,00	-100%
7240 Styrelsearvoden	-131 500,00	0,00	-115 000,00	+14%
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 %	-24 866,62	0,00	-50 000,00	-50%
7516 Arbetsgivaravgifter på arvoden	0,00	-42 706,00	0,00	
7632 Personalrepresentation, ej avdragsgill	-3 617,00	0,00	0,00	
7215	0,00	-40 000,00	0,00	
<b>Summa personalkostnader</b>	<b>-159 983,62</b>	<b>-82 706,00</b>	<b>-205 000,00</b>	<b>-22%</b>
<b>Avskrivningar</b>				
7820 Avskrivningar på byggnader och markanläggningar	-884,00	0,00	0,00	
<b>Summa avskrivningar</b>	<b>-884,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Finansiella poster</b>				
8313 Ränteintäkter från kortfristiga fordringar	0,00	-1 566,62	0,00	
8350 Resultat vid försäljning av kortfristiga placeringar	-43 084,02	0,00	0,00	
8422 Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-31,63	0,00	0,00	
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter	-4 120,00	0,00	0,00	
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-47 235,65</b>	<b>-1 566,62</b>	<b>0,00</b>	
<b>SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER</b>	<b>-993 968,38</b>	<b>-1 143 004,70</b>	<b>-1 603 000,00</b>	<b>-38%</b>
<b>Årets resultat</b>				
8999 Årets resultat	0,00	-436 729,40	0,00	
<b>Summa årets resultat</b>	<b>0,00</b>	<b>-436 729,40</b>	<b>0,00</b>	
<b>BERÄKNAT RESULTAT</b>	<b>270 594,25</b>	<b>-0,10</b>	<b>-47 000,00</b>	<b>+676%</b>

# Resultatrapport

Akkumulerat

Akkumulerat fg år

Årsbudget

Avvikelse\*

---

Avvikelse\* = Avvikelse Akkumulerat mot Årsbudget